2023 年 12 月 20 日
各 位

会 社 名 レーザーテック株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員 岡林 理

 （コード：6920 東証プライム市場）
問合せ先 取締役執行役員 三澤 祐太朗
 （TEL.045-478-7111）

組織変更および役員等の人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 1 月 1 日付けで下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいた

します。

記

１．組織変更 （2024 年 1 月 1 日付）

組織の機能強化と業務効率化を目的とする部門構成並びに人員配置の見直しに伴い、以下の組織

変更を行う。
・ 技術本部に IT 推進室を設置

２．人事異動 （2024 年 1 月 1 日付）

氏名 新 旧

楠瀬
くすのせ

 治彦
はるひこ

取締役

会長執行役員

取締役

会長執行役員

兼 技術本部長

田島
た じ ま

 敦
あつし

取締役
執行役員
兼 技術本部長

取締役
執行役員
 兼 技術本部 副本部長
 兼 技術本部 技術五部長

宮井
み や い

 博基
ひ ろ き

技術本部
技術五部長

技術本部
技術五部 開発担当部長

田中
た な か

 聡
さとし

技術本部
 IT 推進室長

企画管理部
情報システムグループリーダー
マネージャー

以 上